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AVISO DE SELEÇÃO - Nº 002/2024 

ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR 
 

COMUNICADO 02 
 

RESULTADO DA FASE ANÁLISE DOCUMENTAL E CARTA DE INTENÇÕES E  

CONVOCAÇÃO PARA FASE DE HABILIDADES E PERFIL 
 

 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS –  

DESIGN OU COMUNICAÇÃO SOCIAL – PUBLICIDADE E PROPAGANDA 

GUILHERME KLÉBERSON LIMA DE OLIVEIRA 

ISABELA LIBERATO ALVES 

JOÃO VICTOR DOS SANTOS ARAÚJO 

MAINARA DE SOUZA E LIMA SILVA 

RENATA DO VALE SEGUNDO 

WESLEY TAVARES DIAS LIMA 

 

 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

ALEXANDRA BRAGA DE PAULA CAVALCANTE 

CAIO BARROSO SILVA 

EDUARDO MELO PAULINO 

FRANCISCA HELIA DE SOUSA DA ROCHA 

LEANDRO RIBEIRO VASCONCELOS 

LEILIANA GOMES DE SOUZA 

MARIA EDUARDA ALVES SAMPAIO 

REBECA SANTANA SOARES 

WILLIAM BANDEIRA GOMES 
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COMUNICADO 02 – CONVOCAÇÃO PARA A FASE DE AVALIAÇÃO DE HABILIDADES E PERFIL 

 

Os candidatos receberão comunicação (pelo e-mail cadastrado na inscrição) com as orientações           

para acesso à sala de realização da fase. 

A avaliação será realizada conforme agendamento a seguir, via ferramenta Microsoft TEAMS. 

 
DATA: 05/03/2024 – terça-feira 
HORÁRIO: 08h30 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

DESIGN OU COMUNICAÇÃO SOCIAL – PUBLICIDADE E PROPAGANDA 

TURMA 1 

ISABELA LIBERATO ALVES 

MAINARA DE SOUZA E LIMA SILVA 

GUILHERME KLÉBERSON LIMA DE OLIVEIRA 

 

DATA: 05/03/2024 – terça-feira  
HORÁRIO: 10h30 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

TURMA  2 

LEANDRO RIBEIRO VASCONCELOS 

LEILIANA GOMES DE SOUZA 

MARIA EDUARDA ALVES SAMPAIO 

REBECA SANTANA SOARES 

 
 

DATA: 06/03/2024 – quarta-feira  
HORÁRIO: 13h30 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

TURMA 3 

ALEXANDRA BRAGA DE PAULA CAVALCANTE 

FRANCISCA HELIA DE SOUSA DA ROCHA 

CAIO BARROSO SILVA 

WILLIAM BANDEIRA GOMES 

EDUARDO MELO PAULINO 
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DATA: 06/03/2024 – quarta-feira  
HORÁRIO: 15h10 
 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

DESIGN OU COMUNICAÇÃO SOCIAL – PUBLICIDADE E PROPAGANDA 

TURMA 4 

JOÃO VICTOR DOS SANTOS ARAÚJO 

RENATA DO VALE SEGUNDO 

WESLEY TAVARES DIAS LIMA 

 
 

Fortaleza/CE, 01 de março de 2024. 
 

SEBRAE/CE 

 


